事務連絡２３第１１４号

２ ０ ２ ４ 年 １ 月 ２ ６ 日

各都道府県バウンドテニス協会

         事務局長 殿

一般財団法人 日本バウンドテニス協会

事務局長 田  中                                   徹

「第４２回全日本バウンドテニス選手権大会」における懇親会

および宿泊手配について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、平素はバウンドテニス普及に格別なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。

 さて、標記大会の懇親会を５年ぶりに開催いたします。

つきましては、下記記載の旅行会社である日新航空サービス株式会社の WEB お申し込み

フォームより、懇親会および宿泊予約をお申し込みください。

貴協会におかれましては、所属選手の皆さまにご案内くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

                                                                        敬 具

記

１． 申 込 先

日新航空サービス株式会社

https://www.nissin-trvl.co.jp/group-tour/tour/boundtennis

２． 申込期限

２月２９日（木）

３． そ の 他

懇親会参加ご希望の方は、宿泊の有無に関わらず、上記記載のWEBお申し込みフ

ォームよりお手続きください。

また、詳細については、添付資料をご確認ください。

                                     以 上

〔添付資料〕

・【参考】第 42回全日本バウンドテニス選手権大会（宿泊、懇親会案内）